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Finałowy Turniej o Puchar Polski
Enea Cup 2011
w siatkówce mężczyzn 20-23 stycznia 2011r.

Warszawa-Torwar, Legionowo, Nowy Dwór Mazowiecki 



 Zaproszenie

Wyłoniono wszystkich uczestników turnieju finałowego o Puchar Polski Enea Cup 2011 w siatkówce mężczyzn.

GTPS Gorzów Wielkopolski, Politechnika Warszawska, Jastrzębski Węgiel oraz Delecta Bydgoszcz uzupełniły stawkę drużyn, 
które wystąpią w finałowym turnieju Pucharu Polski. Wcześniej udział w turnieju zapewniły sobie cztery najlepsze drużyny po 
fazie zasadniczej sezonu Plus Ligi. Turniej rozegrany zostanie w dniach 20-23 stycznia 2011 na warszawskim Torwarze oraz w 
Nowym Dworze Mazowieckim i Legionowie. Największą niespodziankę w szóstej rundzie Pucharu Polski sprawili siatkarze 
GTPS Gorzowa Wielkopolskiego, którzy po pięciosetowym pojedynku pokonali kielecki Fart. W ćwierćfinale pierwszoligowiec 
zmierzy się z mistrzem Polski, PGE Skrą Bełchatów. Bliscy sprawienia sensacji byli także podopieczni japońskiego trenera 
Schuichi Mizuno ( Siatkarz Wieluń), którzy dopiero po tie-breaku przegrali z Jastrzębskim Węglem 2:3. Bez najmniejszych 
problemów awans do ćwierćfinałów uzyskali siatkarze Politechniki Warszawskiej oraz Delecty Bydgoszcz, którzy swoich rywali 
pokonali w trzech setach. 

Tradycja siatkarskiego Pucharu Polski sięga 1931 roku. Od 1981 roku rozgrywany jest corocznie, zwycięzca reprezentuje 
Polskę w Lidze Mistrzów. Do tej pory przeprowadzono 54 edycje tej imprezy. 
Wszystkie mecze półfinałowe i mecz finałowy pokaże na żywo telewizja Polsat Sport.

Zapraszam do wykorzystania tych ciekawych wydarzeń w swoich działaniach reklamowo-marketingowych. Szczegółowe 
możliwości reklamy znajdziecie Państwo w dalszej części oferty.

Z poważaniem
Lech Różański
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Program turnieju – Transmisje TV:

20 stycznia czwartek – ¼ finału
Legionowo, Hala Arena
godz. 18.00 – ZAKSA Kędzierzyn - Koźle – Jastrzębski Węgiel
godz. 20.30 – AZS Politechnika Warszawska – Asseco Resovia Rzeszów

Nowy Dwór Mazowiecki, Hala NOSiR
godz. 18.00 – Delecta Bydgoszcz – Tytan AZS Częstochowa
godz. 20.30 – PGE Skra Bełchatów – Rajbud GTPS Gorzów Wielkopolski

22 stycznia 2011r. sobota Warszawa, Hala Torwar 
godz. 14.45 – pierwszy mecz półfinałowy

godz. 17.30 – drugi mecz półfinałowy

Finał - 23 stycznia 2011 niedziela Warszawa, Hala Torwar
godz. 14.45 – mecz finałowy

Bezpośrednia transmisja TV4 oraz Polsat Sport jednocześnie

Bezpośrednia transmisja Polsat Sport

Bezpośrednia transmisja TV4 oraz Polsat Sport jednocześnie



BT SPORT 42-200 Częstochowa, ul. Dąbrowskiego 38, tel. +48/34/3615734, fax. +48/34/3664261, www.btsport.pl, e-mail: lech@btsport.pl

 

Oferta:

Proponujemy reklamę i promocję Państwa Firmy podczas Finałowego Turnieju o Puchar Polski w siatkówce 
mężczyzn w następujących formach:

1. Reklamowe bandy video
Reklamowe bandy video są ustawione wzdłuż długiego oraz krótkich boków boiska naprzeciwko kamer 
telewizyjnych w pierwszym planie reklamowym. Razem około 70 mb band video.
Gwarantujemy minimum 5 lub 10 minut czasu realnego ekspozycji na całej przestrzeni band video podczas 
każdego meczu

Pakiet I 
– bandy video z minimum 5 minut ekspozycji na wszystkich meczach turnieju wg przedstawionego terminarza 
meczów

Pakiet II 
– bandy video z minimum 10 minut ekspozycji na wszystkich meczach turnieju wg przedstawionego terminarza 
meczów

Koszt ekspozycji – w przypadku zainteresowania ofertą proszę o kontakt 

Koszt ekspozycji – w przypadku zainteresowania ofertą proszę o kontakt 
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2. Naklejki na parkiet oraz reklama 3D

Proponujemy reklamę na reklamowych naklejkach na parkiecie. 
Wielkości naklejek, koszt ekspozycji oraz miejsce ich umieszczenia przedstawione jest w  poniższym schemacie 
boiska
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- naklejka nr 3 i 4 o powierzchni 3 m kw - w przypadku zainteresowania ofertą proszę o kontakt 

- naklejka nr 5 i 6 o powierzchni 4 m kw - w przypadku zainteresowania ofertą proszę o kontakt 

400cm x 150cm

- naklejka nr 7 o powierzchni 6 m kw - w przypadku zainteresowania ofertą proszę o kontakt 

* podane kwoty nie obejmują kosztów produkcji naklejek

- reklama 3D (x 2szt) - w przypadku zainteresowania ofertą proszę o kontakt 
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Reklama 3D - realizacje

Finał Pucharu Polski - Bełchatów 2003Finał Pucharu Polski - Wieluń 2001 Finał Pucharu Polski - Kielce 2006

Finał Pucharu Polski - Poznań 2008
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Oferta:

Urządzenie do pomiaru prędkości piłki przy zagrywce

Proponujemy Państwu reklamę na urządzeniu do pomiaru prędkości piłki przy zagrywce.
Tablice z wyświetlaczami liczników urządzenia, ustawione są po obu stronach boiska, na początku krótkich boków 
boiska nad bandami video.
Proponujemy reklamę o powierzchni 0,3m x 1m na każdym liczniku.
Wartość pakietu reklamy podczas wszystkich meczów – w przypadku zainteresowania ofertą proszę o kontakt 



kontaktkontakt
Szczegółowych informacji udzieli Państwu

Lech Różański

Marketing Manager BT SPORT

lech@btsport.pl, www.btsport.pl

+48 34 3249423, +48 34 3664261, kom. +48 507 195 216
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